Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 5ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 19/03/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / QUÍMICA

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO /

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO / PROCESSAMENTO DE DADOS /

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ENFERMAGEM / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM ENFERMAGEM

HORÁRIO: 15H30

CURSO: DIREITO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

76 JOÃO VITOR DE ALMEIDA VIEIRA 47.103.704-7
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

86 LAÍS DO AMARAL TOTTI 32.752.949-0
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

89 MAGDA DE ALMEIDA 50.565.778-8
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

91 BEATRIZ MATHEUS VILELA DE LIMA 40.153.275-6
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 04 VAGAS (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

93 TAYNA CRISTINA DA SILVA FABIANO 44.410.364-8 -

94 THAIS CAROLINE GARCIA CRUZ 43.666.282-6 -

95 NELY FELICIANO COSTA DE BRITO 14.017.468-8 -

96 ALEXANDRA CORADO DA SILVA 32.643.947-X -

97 CLAUDIA MARIA TEODORO DE OLIVEIRA 25.496.745 -

98 FERNANDA DOS SANTOS JESUS 34.064.222-1 -

99 ALINE GALVÃO VELASCO 40.523.541-0 -

100 DÉBORA BATISTA DIAS 43.509.988 -

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /
QUÍMICA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

29 THIAGO HENRIQUE SAMPAIO 48.895.569-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

36 TATIANE EUZÉBIO MACHADO 45.169.809-5 -

37 ANA CLÁUDIA SILVEIRA FRANCO 44.523.327-8 -

38 ROBERTO MONTI 39.082.153-6 -

39 RAMON CAMARGO PRETO 47.784.935-0 -

40 JOÃO VITOR PELIZZARO MORALES 47.416.403-2 -

41 DÉBORA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 47.832.271-9 -

42 GUSTAVO ROBERTO DE FREITAS 48.613.497-0 -

43 MATEUS BELLUCA RIBEIRO 42.539.127-9 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO / ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS / TÉCNICO EM INFORMÁTICA: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

13 THIAGO SANTANA FERREIRA 48.178.662-4 -

14 LEONARDO GARCIA SANTOS 44.602.157 -

15 RENATO ALEXSANDER DOMINGUES 41.932.419-7 -

16 LUCAS DOS SANTOS MELLO 44.347.656-1 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 17 de março de 2015.

_______________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ENFERMAGEM / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM ENFERMAGEM: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

3 ANNE KAROLINE GUEDES CARVALHO 49.446.162-7 -

4 DEBORA ISABELLA MOURAO DONELLA 43.722.576-8 -

5 GABRIELLE HELLOYSE DE NOVAES MENDONÇA 41.507.640-7 -

6 EDUARDO CABELO DE OLIVEIRA 38.814.320-4 -

7 CLAUDINEIA DOS SANTOS CORDEIRO 22.933.694 -

8 THAIS PINHEIRO GOMES 42.663.928-5 -

9 ISABELA PALMA TOMILHEIRO 39.938.650-6 -

10 MARIANA CORDEIRO DIAS 41.603.139-0 -

11 JENNIFER AMANDA HERRERA 47.036.162 -

12 FRANCIELLE DE LURDES DA SILVA 42.373.495-7 -

DIREITO: 08 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

2 JESSICA FERNANDES DE PAULA 47.476.250-6 -

3 GABRIELLA CHADI FERREIRA 45.465.164-8 -

4 ISABELA ALEVATO JULIO 48.354.467-X -

5 GUILHERME DA COSTA FERREIRA 49.565.997-6 -

6 KELY FRANCELINO SOARES 42.653.474-8 -

7 GUILHERME ALVES DE CARVALHO 39.938.656-7 -

8 AUGUSTO CAMAROTTO SANTOS 33.128.370-0 -

9 PEDRO PAULO BOGADO OLIVEIRA 43.710.399-7 -

10 ANGÉLICA CAROLINE MACRI SOUZA 48.760.218-3 -

11 MARCELA TORRETI ZWICKER 41.957.777-4 -

12 ANA LUIZA REGANIM ELIAS 38.886.585-4 -

13 LUIZ ANTONIO RAMÃO JUNIOR 35.537.537-0 -

14 ALINE CAROLINE FERREIRA 40.923.930-6 -

15 GUSTAVO RODRIGUES TANGANELI 44.804.193-5 -

16 WENDEL DE SOUZA CAVALCANTI 36.524.235-4 -

17 RAFAEL PINHEIRO GOMES 42.779.952-1 -